ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Солтонский район Алтайского края

                    659520, Алтайский край, с. Солтон, ул. Ленина,3
тел.83853321728

РЕШЕНИЕ

	«04»августа 2020 года

	№ 84/169

	с.  Солтон

	О регистрации Кремер Оксаны Юрьевны кандидатом в депутаты Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва на дополнительных выборах депутата  Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 6

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию документы о выдвижении Алтайским региональным отделением   политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России, Кремер Оксаны  Юрьевны кандидатом  в депутаты Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва на дополнительных выборах депутата  Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, заявление кандидата о согласии баллотироваться   по одномандатному избирательному округу № 6, проверив соответствие порядка выдвижения кандидата требованиям Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, руководствуясь статьями 49,160  и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, избирательная комиссия  муниципального образования  Солтонский район Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Кремер Оксану Юрьевну, 1971 года рождения, проживающую по адресу Алтайский край,  Солтонский район, с. Солтон,  уборщика служебного помещения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения  «Центральная районная больница Солтонского района» Алтайского края,   образование среднее профессиональное, выдвинутую   Алтайским региональным отделением   политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России,  члена партии, кандидатом в депутаты Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва на дополнительных выборах депутата  Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края  по одномандатному избирательному округу № 6 в 11 часов 30 минут «04» августа  2020  года.
2. Выдать Кремер Оксане Юрьевне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

	Председатель

	О.К.Калашникова

	Секретарь

	А.С.Кабанова